Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   58  к-м

«15» ноября 2017 г.                                                                   г. Краснодар

««О проведении в декабре 2017 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в декабре 2017 года (Приложение 1).

2. Заместителю директора по правовым вопросам Буниной Ю.Ю.

разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор СРОС «СРО» А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

СРОС «СРО»

в декабре 2017 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "Атон-С" 2365024170 01.12.2017 07.12.2017 д

2.  ООО СТРОИТЕЛЬНАЯ

КОМПАНИЯ "КАПСТРОЙ"
2312144072

05.12.2017 11.12.2017 д

3.  ООО "Пегас" 2317049721 05.12.2017 11.12.2017 д

4.  ООО "ЭЛЕКТРОСЕРВИС" 2322020076 07.12.2017 13.12.2017 д

5.  ООО Фирма "ЮГ-ТРАНС" 2322020781 19.12.2017 25.12.2017 д

6.  ООО "Южная строительная

компания"
2365016719

06.12.2017 12.12.2017 д

7.  ООО "ЮТЭК" 2365004174 15.12.2017 21.12.2017 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО "ЮГЭНЕРГОГАЗ" 2302051686 11.12.2017 15.12. 2017 в

2.  ООО «CФС-ЮГ»                                                             2311194472 11.12. 2017 15.12. 2017 д

ТО  «Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО "Югстройгаз" 2304045511 04.12.2017 08.12.2017 д

2.  ООО «Вега-Автоматика» 2309122400 04.12.2017 08.12.2017 д

3.  ООО «Факел-Газ» 2334024780 04.12.2017 08.12.2017 д

4.  ООО «Новогазстрой» 2315167381 04.12.2017 08.12.2017 д

5.  ООО «Ваш Партнер» 2308178738 11.12.2017 15.12.2017 д

ТО «МОСКВА»

1.  ООО «Контур 2312175472 01.12.2017 07.12.2017 д

2.  ООО «Мад Эксперт»                                                         2309106140 08.12.2017 14.12.2017 д

3.  ООО «СпецдорСтрой»                                                     2315069049 15.12.2017 21.12.2017 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "ДСК №1" 2315169558 01.12.2017 07.12.2017 д

2.  ИП Любезная Людмила

Николаевна
230100160228

01.12.2017 07.12.2017 д

3.  ООО "Компания

"Современные бассейны"
2304062242

21.12.2017 27.12.2017 д

4.  ООО "ЛЭП строй" 2325010679 21.12.2017 27.12.2017 д

5.  ООО "Морской бриз" 2304053632 01.12.2017 07.12.2017 д

6.  ООО "Перспектива" 2304068117 11.12.2017 15.12.2017 д

7.  ООО "Эльбрус" 2304066656 26.12.2017 29.12.2017 д

8.  ООО "Южные строительные

системы Плюс"
2304067106

04.12.2017 08.12.2017 д

9.  ООО СК «Каскад»                                                            2301089398 18.12.2017 22.12.2017 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО "Безопасность

инженерных систем"
2308134353

01.12.2017 07.12.2017 д

2.  ООО "ГЛАВДОРСТРОЙ" 2629800453 01.12.2017 07.12.2017 д

3.  ИП Гринь Андрей

Михайлович
233001386967

01.12.2017 07.12.2017 д

4.  ООО "Любимый город" 2311148902 01.12.2017 07.12.2017 д

5.  ООО "Сопровождение

коммунальных систем"
2348029066

01.12.2017 07.12.2017 д

6.  ООО "СТРОЙМОНТАЖ-ЮГ" 2311182847 01.12.2017 07.12.2017 д

7.  ООО "СТРОЙСЕРВИС" 2311201962 01.12.2017 07.12.2017 д

8.  ООО "Стройцентр" 2350012006 01.12.2017 07.12.2017 д

9.  ООО "ТЕПЛОЛЮКС-

СЕВЕРНЫЙ КАВКАЗ"
2310112244

08.12.2017 14.12.2017 д

10.  ООО "Ф-НДОР" 2373000078 08.12.2017 14.12.2017 д

11.  ООО "Юг-СтройКомплект" 2312129934 08.12.2017 14.12.2017 д

12.  ООО «Аквамарин»                                                            2312253307 08.12.2017 14.12.2017 д

13.  ООО «АрхКом»                                                                 2308236845 08.12.2017 14.12.2017 д

14.  ИП Александров Денис

Сергеевич
2,319E+11

08.12.2017 14.12.2017 д

15.  ООО «Кластэр Констракшн»                                           2311224960 08.12.2017 14.12.2017 д

16.  ООО «СК-МАКСИМУМ»                                                2315991824 08.12.2017 14.12.2017 д

17.  ООО «СМУ 2»                                                                   2304070170 08.12.2017 14.12.2017 д

18.  ООО «Южгеоцентр»                                                         2319027480 15.12.2017 21.12.2017 д

19.  ООО "Юг-Монтажстрой" 2311153927 15.12.2017 21.12.2017 д

20.  ООО "ЮгАкваСтрой" 2310170895 15.12.2017 21.12.2017 д

21.  ООО "ЮгКранСервис" 0107029549 15.12.2017 21.12.2017 д

22.  ООО "ЮСТК-Энергострой" 2311153074 15.12.2017 21.12.2017 д

23.  ООО «АВТ-Пром

Автоматика»
2312158220

15.12.2017 21.12.2017 д

24.  ООО «БИК 2341013363 15.12.2017 21.12.2017 д

25.  ООО «Корус»                                                                     2352050857 15.12.2017 21.12.2017 д

26.  ООО «Крымские

коммунальные сети»
2337042210

15.12.2017 21.12.2017 д

27.  ООО «МВ Групп»                                                             2320240968 22.12.2017 28.12.2017 д

28.  ООО «Полюс»                                                                   2311194497 22.12.2017 28.12.2017 д

29.  ООО «СМУ № 75»                                                            2320223546 22.12.2017 28.12.2017 д

30.  ООО «Стройальянс»                                                         2301086372 22.12.2017 28.12.2017 д

31.  ООО ПКФ «СТРОЙСЕРВИС 2348014704 22.12.2017 28.12.2017 д

32.  ООО «СтройСервисКлимат-

Юг
2312221337

22.12.2017 28.12.2017 д

33.  ЗАО «Южное горно-

строительное управление»
2319040259

22.12.2017 28.12.2017 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО "ДТК-Кубань" 2372006510 05.12.2017 11.12.2017 д

2.  ИП Володин Валерий

Михайлович
233900374993

06.12.2017 12.12.2017 д

3.  ООО "Меридиан" 2302064491 07.12.2017 13.12.2017 д

4.  ООО "Стройгаз" 0103007632 15.12.2017 21.12.2017 д

5.  УКС Мостовского района 2342014169 17.12.2017    23.12.2017    д

6.  МУП МО Лабинский район

"Управление капитального

строительства"

2314004120

18.12.2017 22.12.2017 д

7.  ИП Патоков Айдамир

Хизурович
10511166154

19.12.2017 25.12.2017 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО "Интеграл" 2310178083 04.12.2017 08.12.2017 д

2.  ООО "ПРОМ ЭКСПЕРТ" 2308111395 18.12.2017 22.12.2017 д

3.  ООО "Промтехсервис" 2310155128 17.12.2017    23.12.2017    д

4.  ООО "Радикал" 2349007940 18.12.2017 22.12.2017 д

5.  ООО "РемМонтажЮг" 2311139256 25.12.2017 29.12.2017 д

6.  ООО "Спецэнергомонтаж" 2309130827 15.12.2017  21.12.2017  д

7.  ООО "СтройИнвестКубань" 2308187073 20.11.2017  25.11.2017  д

8.  ООО "Юггазстройкомплект" 2308102344 25.12.2017 29.12.2017 д

9.  ООО "ЮгНефтесервис" 2308169726 11.12.2017 15.12.2017 д

10.  ИП Гальбинская Ольга

Петровна
380801129132

11.12.2017 15.12.2017 д

11.  ООО "ЮВМА" 2312212371 12.12.2017 18.12.2017 д

12.  ООО "Юг-

Гидроспецфундаментстрой"
2311112342

13.12.2017 19.12.2017 д

13.  ООО ТД "Юг-Снаб" 2321015250 19.12.2017 25.12.2017 д

14.  ООО "ЮГМОНТАЖСТРОЙ" 2308106170 21.12.2017 27.12.2017 д

15.  ООО "ЮгСтройМонтаж" 2308207139 21.12.2017 27.12.2017 д

16.  ООО «АВАНТ»                                                                  2311219060 25.12.2017 29.12.2017 д

17.  ООО «Промжилстрой»                                                     2310190644 25.12.2017 29.12.2017 д

18.  ООО «Химзащита»  2308035264 25.12.2017 29.12.2017 д

19.  ООО «МетПромЗащита-М»                                             2308221077 18.12.2017 22.12.2017 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ИП Кравченко А.В. 231515322206 25.12.2017 29.12.2017 д

2.  ООО «Безопасный город»                                                2308167768 11.12.2017 15.12.2017 д

3.  ООО «Диф-Юг»                                                                 2308175769 18.12.2017 22.12.2017 д

4.  ИП Клевакин Сергей

Александрович
6,31305E+11

19.12.2017 25.12.2017 д

5.  ООО «КонтрактГазСтрой»                                               2315174269 20.12.2017 26.12.2017 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1. ООО «СТайеР групп»                                                 2312223694 04.12.2017 08.12.2017 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «Электродело» 2315069049 01.12.2017 07.12.2017 д

2.  ООО «Металлстрой» 2354009734 04.12.2017 08.12.2017 д

3.  ООО «СтройСпектр» 2315165722 05.12.2017 11.12.2017 д

4.  ООО «Норд-ЛТД» 2315990034 06.12.2017 12.12.2017 д

5.  ООО СП «Интар» 2372008250 07.12.2017 13.12.2017 д

6.  ООО «Экология- Строй» 2353014308 08.12.2017 14.12.2017 д

7.  ООО «ИнженерПромСтрой» 2315981248 11.12.2017 15.12.2017 д

8.  ООО «Стройэлектромонтаж» 2321011745 12.12.2017 18.12.2017 д

9.  ООО

«Спецэнергостроймонтаж»

2311217183 13.12.2017 19.12.2017 д

10.  ООО «Сумма технологий» 2315158250 14.12.2017 20.12.2017 д

11.  ООО «СКФ Гермес» 2315987553 14.12.2017 20.12.2017 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп.  Бобрышев А.М.

(8-918-104-64-49)